MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

DESPACHO ADMINISTRATIVO

DESPACHO 14/2021 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

RETIFICAÇÃO 01

CHAMADA PÚBLICA Nº 20/2021

AÇÃO DE EXTENSÃO – IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Câmpus Anápolis faz saber, pela presente Chamada

Pública, a RETIFICAÇÃO 01, de 17 de setembro de 2021, do resultado final da seleção para atuação como facilitadoras à

distância no Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) de Doulas, vinculado ao Programa de Extensão Ciclo de

Formação e Promoção do Bem-Estar para Mulheres.

Onde se lê:

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATAS Currículo Redação Entrevista Pontuação

Geral

Classificação

Final

ENDYEL SHARON DIAS

HONORATO DE FARIA

2 15 24 41 6º

FLÁVIA LETICIA DE ARRUDA

SANTOS

21 20 29,5 78 1º

IARA LUISE ALVES

GONÇALVES DO AMARAL

10,5 19 24 53,5 5º

KARLIANE BRITO MAIA 15 14 10 39 7 º

NATÁLIA WULFF FETTER 13 15 29,5 57,5 4º

THALLITA DE FREITAS RAMOS 16 20 30 66 3º

THAYNÁ LOURENÇO MENDES

BUENO

21 20 30 71 2º

Leia-se:

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATAS Currículo Redação Entrevista Pontuação

Geral

Classificação

Final

ENDYEL SHARON DIAS

HONORATO DE FARIA

2 15 24 41 6º

FLÁVIA LETICIA DE ARRUDA

SANTOS

8,5 20 29,5 58 3º

IARA LUISE ALVES 10,5 19 24 53,5 5º

	Documento assinado eletronicamente por: